COMPRESSOR SERVIÇO 4,00 Serviço 249,33 249,00 996,00

13 SERVIÇO  DE  RECARGA  DE  GÁS
(R134A) SERVIÇO 5,00 Serviço 191,67 190,00 950,00

VALOR TOTAL 103.311,00

Homologado para ORLANDO R. CHAVES inscrita no CNPJ/MF: 27.413.049/0001-22, pelo 
melhor valor de R$ 103.311,00  (cento e três mil, trezentos e onze reais), em 05/03/2026.

 

José Alexandre Alves Ferreira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS